

Расчет среднесписочной численности по муниципальным услугам
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 28»
(наименование муниципального учреждения)


	Месяц
	Наименование услуги

	
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	
	
	
	
	

	Январь
	1046
	
	
	
	
	

	Февраль
	1046
	
	
	
	
	

	Март
	1044
	
	
	
	
	

	Апрель
	1043
	
	
	
	
	

	Май
	1042
	
	
	
	
	

	Июнь
	1042
	
	
	
	
	

	Июль
	1042
	
	
	
	
	

	Август
	1042
	
	
	
	
	

	Сентябрь
	1017
	
	
	
	
	

	Октябрь
	1017
	
	
	
	
	

	Ноябрь
	1018
	
	
	
	
	

	Декабрь
	1018
	
	
	
	
	

	Итого
	12417
	
	
	
	
	

	Среднесписочная численность (итого за 2018 год/12 месяцев) 
	1035
	
	
	
	
	







Отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
 муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 28»
за 2018 год

Показатели объема муниципальной услуги (работы):
	Наименование услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания (выполнения) муниципальной услуги (работы) 
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое отклонение от установленных показателей
	отклонение, превышающее допустимое значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	802112.О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано
не указано
не указано
	очная
	число обучающихся
	человек
	1044,3
	1035
	104
	













Показатели качества муниципальной услуги (работы):
	Наименование услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания (выполнения) муниципальной услуги (работы) 
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое отклонение от установленных показателей
	отклонение, превышающее допустимое значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	802112.О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано
	очная
	Удовлетворенность потребителей
	%
	60
	60
	5
	

	
	
	
	
	Доля Потребителей ,не приступивших к обучению без уважительной причины , по состоянию на 1 октября
	%
	5
	0
	5
	

	
	
	
	
	Доля Потребителей , систематически не посещающих Организацию по неуважительным причинам
	%
	20
	0,09
	5
	

	

	
	
	
	Соответствие образовательного и квалификационного уровня педагогических кадров установленным требованиям
	%
	70
	96,5
	5
	

	
	
	
	
	Степень освоения общеобразовательных программ
	%
	80
	99,7
	5
	





Директор школы___________________________	_____________	О.В.Зыкова
(наименование должности руководителя (уполномоченного лица)	(подпись) 	(расшифровка подписи)

 Заместитель директора школы _________________________	_____________	О.В.Полякова
(наименование должности исполнителя (уполномоченного лица)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Телефон   44-72-45











